岐阜県政記者クラブ加盟社各位

大都市圏（東京・大阪・福岡等）における県産品販売フェアで

販売する商品を募集します

県では、大都市圏での県産品の販路拡大を目的として、首都圏、関西圏及び九州圏
において年６回、期間限定で県産品販売促進フェアの開催を予定しています。

ついては、下記のとおり販売商品を募集します。

記

１ 販売会の概要
（１） 首都圏

・開催期間：令和７年９月３日（水）～７日（日）５日間
  ・会  場：イオンモール幕張新都心 ホビーコート、エキマエコート
        千葉県千葉市美浜区豊砂１－１ 他
  ・内  容：「ぎふを楽しむ」をテーマにしたファミリー向け商品中心の県産品販売会

・開催期間：令和７年１０月８日（水）～１４日（火）７日間
・会  場：松坂屋上野店 １階北口イベントスペース、北口前アーケード

        東京都台東区上野３丁目２９－５
  ・内  容：栗菓子や柿菓子を中心とした県産品販売会

・開催期間：令和８年１月２１日（水）～２７日（火）７日間
・会  場：日本橋三越本店 本館地下１階フードコレクション、和洋酒イベントスペース

               本館５階キッチン・生活雑貨
        東京都中央区日本橋室町１丁目４－１
  ・内  容：食品（総菜・弁当・菓子）や地酒、工芸品等の県産品販売会

（２） 関西圏
・開催期間：令和７年９月２４日（水）～２７日（土）４日間

  ・会  場：ディーズスクエア

ディアモール大阪（大阪駅前ダイヤモンド地下街）内
大阪府大阪市北区梅田１丁目９

  ・内  容：栗菓子や柿菓子を中心とした県産品販売会

・開催期間：令和８年１月７日（水）～１３日（火）７日間

  ・会  場：あべのハルカス近鉄本店 ウイング館 地下２階イベントホール

ウイング館２階イベントスペース
大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目１−４３

  ・内  容：地酒や工芸品を中心とした県産品販売会

令和７年６月１６日（月） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井

柳瀬

内線 3815

直通 058-272-8362

FAX  058-278-3563

（３） 九州圏
  ・開催期間：令和７年１２月１３日（土）～１５日（月）３日間

  ・会  場：天神地下街１番街 イベントコーナー

        福岡県福岡市中央区天神２丁目地下
  ・内  容：「ぎふの名品」をテーマとした県産品販売会

※会場は調整中です。変更の可能性があります。

２ 対象者・対象商品
  ・対 象 者：岐阜県内に事務所または事業所を有する個人、法人、その他団体
         ＰＬ保険に加入していること

・対象商品：栗菓子、柿菓子などの菓子類
日本酒、地ビールなどの酒類
その他、加工食品、雑貨、工芸品等の県産品全般

  ※店頭での販売にお越しいただくことは必須ではありません。
対象商品の詳細、商品条件、販売方法等については別添の募集要項をご参照く
ださい。

３ 申込方法
   県ウェブページから「岐阜県販売会申込書」をダウンロードし、以下の申込先に

メールまたは FAXにてご提出ください。
  ※実演販売をご希望の事業者様は「実演販売申込書」をご提出ください。

＜申込書ダウンロード先＞
  https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/437039.html

４ 申込期限
  令和７年７月１１日（金）１７時

５ 選定・決定の流れ
  ・出 品 可 否 の 連 絡  令和７年７月２５日（金）
  ・参加希望会場の回答期限 令和７年８月 ８日（金）

６ 申込・問合せ先
  事業受託者：株式会社４７CLUB（よんななクラブ）

岐阜県販売会（仮称）事務局
  担当：磯邉（いそべ）、佐久（さく）

T E L：03-5148-4751（080-8850-2741）
  F A X：03-5148-4748 Mail：gifu_hannbaikai@47club.jp

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/437039.html
mailto:gifu_hannbaikai@47club.jp